

# Faktúra č.: 2021006

<b>Dodávateľ:</b> <b>Marek Maňkoš - ELEKTROMAMA</b> <b>Hlavná 343/63</b> <b>082 16 Fintice</b>  IČO: 47120401 IČ DPH: SK1073014162 DIČ: 1073014162 č.živnostenského registra 750-41248  Tel: 0907917054 E-mail: elektromama@elektromama.sk	<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Župčany</b> <b>Obecný úrad Župčany</b> <b>Župčany 95</b> <b>080 01 Župčany</b>  IČO: 00328073 IČ DPH: DIČ: 2020548255	
<b>Bankové spojenie:</b> IBAN: <b>SK26 8360 5207 0042 0374 8455</b> Banka: <b>mBank S.A.</b>	<b>OBEC ŽUPČANY</b> Došlo: 29-03-2021 IČ DPH: Císlo spisu: 11011/2021 Prílohy/listy: Vybavuje:	
Variabilný symbol: 2021006 Konštantný symbol: 0008	Dátum vystavenia: 24.03.2021 Dátum dodania: 24.03.2021 Dátum splatnosti: 07.04.2021 Číslo dod. Listu:	Spôsob dopravy: poštou-doporučene Spôsob úhrady: prevodný príkaz Objednávka: Zákazka:

Fakturujem Vám za inštaláciu nového osvetlenia, demontáž starého osvetlenia, opravy a údržbu osvetlenia

p.č.	Názov	Počet	m.j.	Cena bez DPH		DPH 20%	Cena s DPH	
				za m.j.	spolu		za m.j.	spolu
1.	Inštalácia nových svietidiel	27	ks	26,00	702,00	20	31,20	842,40
2.	Demontáž starých svietidiel	21	ks	14,00	294,00	20	16,80	352,80
3.	Oprava a údržba osvetlenia	2	ks	35,00	70,00	20	42,00	84,00

	<b>Bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>S DPH</b>
DPH 20%	<b>1066,00</b>	<b>213,20</b>	<b>1279,20</b>
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 1279,20 EUR**

Slovom: jedentisícdeväťdesiatdeväť 20/100 EUR

Prevzal (podpis a dátum):

Vecne a číselne súhlasí  
s úhradou fa č. ....  
V Župčanoch dňa: \_\_\_\_\_  
Podpis: \_\_\_\_\_

**ELEKTROMAMA**  
Marek Maňkoš  
Hlavná 343/63, 082 16 FINTICE  
Tel.: 0907 917 054  
IČO: 47 120 401, DIČ: 1073014162

Pečiatka a podpis